
Přejděte na mimořádně 
levný tisk

Barevná tiskárna EcoTank L6580



Tiskněte rychleji a levněji

Rychlá a funkcemi nabitá tiskárna Epson EcoTank L6580 
nabízí tisk tisíců stran ve vysoké kvalitě bez zbytečných 
nákladů a obtíží spojených s výměnou inkoustových kazet.

Tiskárna L6580 je vybavená množstvím funkcí, které znamenají okamžité zvýšení 
produktivity – od Wi-Fi připojení po rychlé a snadné skenování. 

Dva standardní zásobníky 
s kapacitou 250 listů 
zaručují dostatek papíru

Vpředu umístěné inkoustové 
nádržky jsou snadno 
viditelné, takže vám nikdy 
nedojde inkoust

Tiskárny EcoTank dosahují nízkých 
nákladů na tisk jedné strany 
díky revolučnímu inkoustovému 
tankovému systému Epson, který 
využívá cenově dostupné lahvičky 
s inkoustem.

L6580 je naše nejrychlejší tiskárna 
A4 ve své třídě. Rychlost tisku 
dosahuje až 25 stran za minutu 
a výstup první strany trvá jen 
5,5 sekundy.1

Pohodlné a bezproblémové 
doplňování inkoustových nádržek 
z lahviček bez rizika rozlití je 
záležitostí několika sekund.

4,3" dotykový LCD displej 
zjednodušuje navigaci

Tisk téměř odkudkoli přes 
Wi-Fi připojení. Odesílání 
dokumentů na tisk 
z chytrých zařízení pomocí 
aplikace Epson iPrint2 
aplikace

Maintenance box v přední 
části zařízení lze snadno 
vyměnit

Zadní víceúčelový podavač 
papíru s kapacitou 50 listů 
usnadňuje manipulaci se 
speciálními médii

S automatickým 
podavačem dokumentů 
na 50 listů lze skenovat až 
27,5 obrazů za minutu 

Port USB v přední části 
usnadňuje tisk z paměťových 
zařízení a ukládání 
skenovaných dokumentů



Tisk až 4 500 stran černobíle a 2 800 stran 
barevně3 s použitím lahviček s inkoustem, 
které jsou součástí balení

Zaručeně profesionální výsledky. Tisk bez okrajů4 
a pigmentový inkoust DURABrite ET pomáhají dosáhnout 
vynikající kvality tisku u speciálních projektů.

Konzistentní vysoká rychlost tisku 

Tiskárny s technologií Epson Heat-Free nevyžadují zahřívání 
po zapnutí nebo při přechodu z úsporného režimu. Oproti 
laserovým tiskárnám, které před tiskem vyžadují předehřátí 
fixační jednotky, mohou začít tisknout okamžitě. Tisknou 
konzistentní vysokou rychlostí, a to i v případě dokumentů 
s vysokou hustotou tisku.

Menší příkon šetří energii i peníze 

Technologie Epson Heat-Free si vystačí s menším příkonem, 
protože na rozdíl od laserového tisku nevyžaduje zahřívání. 
Protože inkoustové tiskárny nemají fixační jednotku, 
spotřebovávají mnohem méně energie.

Méně náhradních dílů, menší dopad na životní prostředí 

Laserové tiskárny obvykle využívají více spotřebních 
materiálů a v mnoha případech vyžadují pravidelnou 
výměnu válce, přenosového pásu a fixační jednotky. 
Naše inkoustové tiskárny s technologií Heat-Free mají oproti 
laserovým tiskárnám méně dílů vyžadujících výměnu a jejich 
tiskové hlavy nejsou spotřebním materiálem. To snižuje 
ekologickou zátěž spojenou s výrobou a recyklací 
dodatečných materiálů.

Nenáročná údržba zvyšuje produktivitu 

Inkoustové tiskárny Epson s technologií Heat-Free mají 
méně dílů, které se mohou porouchat, takže jejich údržba 
je jednodušší. Inkoustové tiskárny Epson jsou tedy 
spolehlivé a vykazují mnohem méně prostojů.

Technologie Heat-Free šetří 
čas a energii



Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

1. Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující průměrnou hodnotu ESAT v testu kancelářských zařízení při standardním jednostranném tisku. Další informace na-
leznete na stránkách www.epson.eu/testing.

2. Tiskárny s podporou technologie AirPrint jsou kompatibilní se zařízeními iPhone 4s a novějšími, iPad 2 a novějšími, všemi modely zařízení iPad Air a iPad Mini a zařízeními iPod 
touch 5. generace s nejnovější verzí systému iOS a zařízeními Mac s nejnovější verzí systému OS X.

3. Pouze orientační objem. Výtěžnost závisí na pokrytí strany.

4. Funkce tisku bez okrajů je určena pro příležitostné použití. Po určitém počtu výtisků v tomto režimu je třeba vyměnit podložku k zachytávání odpadního inkoustu. I po dosažení 
tohoto limitu však lze nadále tisknout ve standardním režimu. Další podrobnosti naleznete v uživatelské příručce a v záručních podmínkách.

5. Maximální měsíční pracovní cyklus je maximální počet stran, které zařízení může vytisknout za měsíc, určený na základě výkonnostních charakteristik tiskárny, včetně jmenovité 
rychlosti tisku dle normy ISO a možností manipulace s papírem. Nejde o dlouhodobě udržitelný objem tisku. Aby byla zajištěna dlouhodobá kvalita tisku a spolehlivost, Epson 
doporučuje, aby průměrný počet stran vytištěných za měsíc nepřekračoval doporučené rozsahy objemu tisku.

Model L6580

Funkce Multifunkční zařízení 4 v 1 formátu A4

Doba výstupu první strany 5,5 s černobíle / 6 s barevně

Rychlost tisku (ISO) 25 str./min černobíle, 25 str./min barevně

Rozlišení tisku 4 800 × 2 400 dpi

Měsíční pracovní cyklus (maximální) 66 0005

Emulace tisku PCL5/PCL6
PostScript3

Tisk z USB Ano

Tisk bez okrajů3 Ano

Rychlost skenování (ISO) A4 jednostranně: 27,5 obr./min černobíle / 9 obr./min barevně
A4 oboustranně: 11 obr./min černobíle / 6 obr./min barevně

Optické rozlišení skenování (š × v) 1 200 × 2 400 dpi

Rychlost kopírování (ISO) Až 22,5 obr./min jednostranně, až 19 obr./min oboustranně

Poměr přiblížení 25–400 %

Rozlišení kopírování 600 × 600

Rychlost odesílání faxu Až 33,6 kb/s / přibl. 3 s/str.

Paměť faxu Až 550 stran / 6 MB (ITU-T, tabulka č. 1)

Tisk z mobilních zařízení a cloudu Epson Connect2 (iPrint, Email Print, Remote Print Driver, Scan-to-Cloud), Apple AirPrint

Rozhraní USB, Ethernet, bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n/ac, Wi-Fi Direct

Velikost obyčejného papíru A4, A5, A6, B6, B5, č. 10 (obálka), DL (obálka), C6 (obálka), C4 (obálka), Letter, Legal

Kapacita papíru 550 listů (standardní zásobníky papíru 2 × 250 listů + zadní víceúčelový zásobník na 50 listů)

Automatický podavač dokumentů 50 stran

LCD displej Barevný dotykový displej s úhlopříčkou 10,9 cm

Příkon (provoz / pohotovostní režim / 
úsporný režim / vypnuto / TEC)

19 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 0,8 W (úsporný režim), 9,7 W (pohotovostní režim), 
0,2 W (vypnuto), 0,14 kWh/týden (TEC)

Rozměry (š × h × v) 425 × 500 × 350 mm

Hmotnost 17,8 kg

„Vysoká hodnota díky snadné použitelnosti, výkonu 
a nízkým nákladům na tisk jedné strany s inkoustovým 
tankovým systémem zaručujícím vysokou výtěžnost.“

„Neskutečně snadné používání, včetně intuitivního 
dotykového displeje a jednoduché rutinní údržby.“

„Snadný a pohodlný mobilní tisk s flexibilní podporou 
mobilních zařízení a cloudu.“

A
11

87
5_

Ec
oT

an
k_

L6
58

0_
co

lo
ur

_p
rin

te
r_

1C
S

_1
1/

20

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

@epsonczech 

epson-ceska-republika

http://www.epson.cz
https://www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/company/epson-%C4%8Desk%C3%A1-republika/

